Caractéristiques Techniques
Gencod :
N/A
Livrée avec
Prix de vente indicatif
conseillé
Gencod :
EID1050RS
Perceuse Percussion 1050W 1 vitesse
Poignée bi-matière GripZone
• Prise en main ferme et confortable
• Meilleure maîtrise de la machine
Confort d’utilisation
Mandrin métal 13 mm
• Grande robustesse
Robuste
Stop de frappe
Simple
Variateur de vitesse
• Puissance: 1 050 W
• Vitesse :  0 – 3 200 tr/min
• Frappe : 0 – 51 000 cps/min
• Poids: 2,9 kg
• Capacité de perçage
Bois : 32 mm
Métal: 13 mm
Béton: 20 mm
Livrée avec
• 1 poignée auxiliaire
•  1 butée de profondeur
• 1 mallette de transport
Prix de vente indicatif
conseillé
Gencod :
 4 892 210 108 173
• Pour retirer la percussion & réaliser
l’ensemble des travaux de vissage &
perçage
Blocage d’arbre
• Pour changer les
embouts en toute
simplicité
Simplicité
Blocage de
l’interrupteur
Livetool indicator
Voyant lumineux de mise
sous tension
Pratique & sécuritaire
Poignée auxiliaire
•Prise en main ferme et confortable
• Meilleure maîtrise de la machine
•Rangement intégré des forêts
Confort d’utilisation
Inverseur de
sens de rotation
Carter d’engrenage en
aluminium
Robuste
• 85,99 € TTC